ı

L

ı

L

CEMALEDDİN-i EFGANİ

(bk. EFGANİ, Cemaleddin).

CEMALEDDİN HULVİ

(bk. HULvi, Cemaleddin).

CEMALEDDİN-i İSFAI-IANI
( _..;~1 .:n..ıliJl-. )

Muhammed b. Abdirrezzak-ı İslahani
(ö. 588/ 1192)

İranit şair.

ortaya çıkmasını amaçlamıştır.

Eserleri. 1 OO'e yakın eseri bulunduğu
belirtilen Kasımf'nin belli başlı eserleri
şunlardır: 1. MeJ:ıiisinü't-te'vil*. On yedi
ciltlik bir Kur'an tefsiri olup Muhammed
Fuad Abdülbaki'nin tahkikiyle neşredil
miştir (Kah i re 1376/ 1957 ; Beyrut 1398/
1978) 2. İrşadü'l-flal~ ile'l- 'ameli bi
fjaberi'l - ber~ (Dımaşk 1329). Eserde ka
zar meselelerde telgrafla amel etmenin
cevazı tartışılmıştır. 3. Evamiru mühim
me ii ışlaJ:ıi'l-~aia'i'ş-şer'i (Dımaşk ,
ts .). Osmanlı mahkemelerinin ıslahına yö
nelik teklifler çerçevesinde Hanefi mez
hebinin dışındaki mezheplere göre de
hüküm verilebileceği üzerinde durulmuş
tur.